|| Πλευριτικοῖσιν οὔρον αἱματῶδες, ζοφῶδες, μεθ' ὑποστάσιος ποικίλης, ἀδιακρίτου, θανάσιμον ἐν δ' καὶ ἡμίρησιν ὡς ἐπιτοπολύ. θανάσιμον δὲ καὶ ἐν τοῖσι πλευριτικοῖσι

est praerubra efflorescentia contenta atque aeruginosa. Alba vero effusa et perspicua urina mala est, praecipue in phreniticis apparens. Mala quoque quae post potionem celeriter mejitur, praesertimque in lateris doloribus et pulmonis inflammationibus. Mala etiam quae ante rigorem oleosa redduntur. Malae quoque et in acutis morbis, et quae ex viridi pallefcunt, nec in colore persistunt.

Perniciem vero indicat urina in qua nigrum est quod subsidet, et quae nigra est. In pueris etiam tenuis potius quam crassa. (In tenuibus autem contra quam in commutatis urinis accidit.) Et quae grandinem refert et geniturae similis effunditur, itemque dolorem exhibet. Perniciosa quoque est quaecunque infcio aegro redditur. At in pulmonum inflammationibus periculum indicat, quae initio coctionem habet, verum post quartum diem tenuis evadit.

In laterum doloribus urina cruenta, obscura, cum eo quod subsidet vario et indifcreto, ut plurimum in quatuordecim diebus mortem adfert. Laterum quoque dolore affectis in propinquo mortem esse significat, quae viridis nigrum

Ed. Chart. VIII. [886.] Foesl. I. 213. Ed. Lind. I. (581. 582.)
 συντόμως, καὶ τὸ πρασοειδὲς μέλαιναν ἔχον ὑπόστασιν, ἢ πι-
 τυρώδεα. καυσώδεσι δὲ κατόχως κάκιστον οὔρον ἐστὶ τὸ ἔκ-
 λευκον.

Οὔρον δὲ ὠμὸν πλεῖον χρόνον γινόμενον, τῶν ἄλλων σω-
 τηρίων ἐόντων, ἀπόστασιν καὶ πόνον σημαίνει, καὶ μᾶλλον ἐν
 τοῖσιν ὑπὸ φρένα. ἀλγημάτων δὲ ἐν ὄσφύϊ (582) πλανωμένων,
 ἐς ἰσχίον καὶ ἐν πυρετῶ, καὶ ἄνευ πυρετοῦ. τὸ δὲ ἐκπεμπόμενον
 λίπος ἰσχον οὔρον ὑπόστασιν σημαίνει πυρετόν· τὸ δὲ αἵμα-
 τῶδες ἐν ἀρχῇ οὖρηθέν χρόνιον. τὸ δ' ἀναιεταραγμένον μεθ'
 ἰδρωῶτος ὑποτροπὴν. τὸ δὲ λευκὸν οἶον τῶν ὑποζυγίων κεφα-
 λαλγίην. τὸ δ' ὑμενώδες σπασμόν. τὸ δὲ πτυαλώδεας ἔχον
 ὑποστάσιος οὔρον, ἢ ἰλυώδεας, ῥίγεις δηλωτικόν. τὸ δὲ ἄραγι-
 ῶδες συντήξιος. τὰ δ' ἐν πλανώδεσι πυρετοῖσι μέλανα νεφέλια
 τετραταίου. τὰ δ' ἄχροα μέλασιν ἐνεωρεύμενα μετὰ ἀρου-
 πνίης καὶ ταραχῆς φρενιτικά. τὰ δὲ κοινώδεα μετὰ δυσπνοίης
 ὑδατώδεα.

habet sedimentum, aut fufuribus simile. Febri vero ardente
 cum alto fupore, quem catochum dicunt, detentis, ex al-
 bida urina pessima est.

Urina cruda, quae sic diu perseverat, ut reliqua signa
 salutaria sint, abfcessum et dolorem praecipueque infra sep-
 tum transversum denunciat. Doloribus vero ad lumbos
 oberrantibus, ad coxam, idque in febre et sine febre. At
 quae emittitur urina, in qua quod subfidet pinguedinem ha-
 bet, febrem significat, cruenta vero circa initia reddita
 morbi diurnitatem. Returbida quoque cum sudore morbi
 reversionem. Alba autem qualis in veterino genere redditur,
 capitis dolorem: membranosa convulsionem. Quae vero
 sputo similia habet sedimenta, aut limosa, rigorem denun-
 ciat, quae araneorum telis similia quaedam habet, colliqua-
 tionem. At in errantibus febribus nigrae nubeculae quarta-
 nam denunciant, decolores autem urinae suspensa quaedam
 in medio nigra habentes, cum pervigilio et perturbatione,
 phrenitidem, cineritiae vero cum spirandi difficultate,
 aquam inter cutem.